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FiN Attivita di Categoria 5a giornata Conc.C Cat. Ragazzi

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Verona Centro Federale, Venerdi 02/04/2021 ore 09:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 4 1 GRIFFANTE TOMMASO
2 7 1 OSTANELLO SAMUELE
3 5 1 SARTORI MASSIMO

4 6 1 FURLAN FILIPPO

5 3 1 BERTACCO MARCO

6 8 1 GUARDINI DENIS

7 1 1 MANCA RICCARDO

8 3 2 RIGOLON ELIA

9 4 2 BAGNATO GIORGIO

10 5 2 SANDRI DANIELE

11 6 2 DE FORT LEONARDO
12 2 2 GITTO FEDERICO

13 7 2 GASPARONI ALESSANDRO
14 1 2 CRISTOFOLINI MATTEO
- 2 1 NIERO LUDOVICO

Serie

Anno Naz

2005
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
02/04/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT

HYDROS

LEOSPORT

HYDROS

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

GIS

CITTA' SPORT VICENZA
TENNIS CLUB PESCHIERA
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

TENNIS CLUB PESCHIERA
HYDROS

Tempo Pti

02:01.65
02:10.11
02:11.62
02:13.18
02:14.94
02:18.01
02:21.10
02:23.00
02:23.28
02:23.89
02:27.46
02:31.89
02:36.02
02:44.26
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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